
先生各位

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

このたび、下記検査項目につきまして検査委託先より、一時受託中止の連絡が

ございました。(理由は試薬製造販売元での原料調達遅延)

当所といたしましては、急遽ではございますが、やむを得ず検査受託を一時中

止させていただきます。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

謹白

●受託一時中止日 2017年1月31日（火）受付分より

●受託一時中止項目

No.17-02

2017年1月

案内書
掲載頁

項目ｺｰﾄﾞNo. 検 査 項 目

　＜項目ｺｰﾄﾞ：1283＞

　　　ＰＴＨ-インタクト

　＜項目ｺｰﾄﾞ：4838＞

　　　ホールＰＴＨ

4690
　副甲状腺ホルモン関連蛋白
　（PTHrPｲﾝﾀｸﾄ）

53 5501 　Ⅳ型コラーゲン・７Ｓ
　＜項目ｺｰﾄﾞ：4510＞

　　　Ⅳ型コラーゲン

　　該当項目はありません

関 連 項 目

検査受託一時中止のお知らせ

未掲載 5042 　ＰＴＨ高濃度測定

　＜項目ｺｰﾄﾞ：1283＞

　　　ＰＴＨ-インタクト

　＜項目ｺｰﾄﾞ：4838＞

　　　ホールＰＴＨ

80

1308
　副甲状腺ホルモン
　（高感度ＰＴＨ）

記 


